
UCHWAŁA Nr XX/200/2016 
RADY GMINY GOŁUCHÓW
z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r., poz.

446.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013r., poz. 885 ze zm.),

Rada Gminy Gołuchów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/131/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały

budżetowej na rok 2016, zmienionej: Zarządzeniem Nr 147/2016 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 29

stycznia 2016r., Uchwałą Nr XV/139/2016 Rady Gminy Gołuchów z dnia 19 lutego 2016 r., Zarządzeniem

Nr 163/2016 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 17 marca 2016r., Uchwałą Nr XVI/161/2016 Rady Gminy

Gołuchów z dnia 30 marca 2016r., Zarządzeniem Nr 167/2016 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 31 marca

2016r., Zarządzeniem Nr 171/2016 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 29 kwietnia 2016r., Zarządzeniem Nr

173/2016 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 4 maja 2016 r., Uchwałą Nr XVII/171/2016 Rady Gminy

Gołuchów z dnia 25 maja 2016r., Zarządzeniem Nr 176/2016 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 2 czerwca

2016r., uchwałą Nr XVIII/183/2016 Rady Gminy Gołuchów z dnia 29 czerwca 2016r., Zarządzeniem Nr

193/2016 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 25 lipca 2016r., Zarządzeniem Nr 195/2016 Wójta Gminy

Gołuchów z dnia 10 sierpnia 2016r., Zarządzeniem Nr 198/2016 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 25

sierpnia 2016r., uchwałą Nr XIX/189/2016 Rady Gminy Gołuchów z dnia 8 września 2016r., wprowadza

się następujące zmiany:

1) § 1. otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2016 w wysokości 39.494.601,30 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 38.128.272,35 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie 1.366.328,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację zadań z

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 10.960.043,03 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 3." 

Zmiany w załączniku nr 1 otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, a

zmiany w załączniku 3 otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

2) § 2. otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2016 w wysokości 40.650.253,30 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 34.916.053,30 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości 5.734.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności wydatki na realizację zadań z zakresu

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 10.960.043,03 zł, zgodnie z

załącznikiem nr 4.

3. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5.”

Zmiany w załączniku nr 2 otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały,

natomiast zmiany w załączniku nr 4 i nr 5 otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 4

i nr 5 do niniejszej uchwały.



3) § 5. otrzymuje brzmienie:

„W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 42.000 zł. 
2) celową w wysokości 248.000 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 110.000 zł,
b) na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe - w kwocie 54.500 zł,
c) na realizację zadań inwestycyjnych w kwocie 83.500 zł.”

4) § 6. otrzymuje brzmienie:

„Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.474.900 zł, 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 1.559.653,67 zł, zgodnie       

z załącznikiem nr 7.”

Załącznik nr 7 otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

5) § 9. otrzymuje brzmienie:

„Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem

przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 10.”

Załącznik nr 10 otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XX/200/2016 Rady Gminy Gołuchów z dnia 28 września 2016 r. w sprawie zmiany
budżetu na rok 2016

W planie dochodów budżetu Gminy Gołuchów na 2016 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie
Zmiana
(w zł)

02001 Zwiększa się plan dochodów z opłat za dzierżawę kół łowieckich. 200

75095
Zwiększa się plan dochodów z różnych opłat w administracji (zwrot przez podatników

kosztów upomnień)
3 000

75615
Zwiększa się plan dochodów (od osób prawnych) z podatku od nieruchomości oraz

odsetek za nieterminowe wpłaty, a także zmniejsza się plan dochodów z podatku rolnego i

podatku od czynności cywilnoprawnych - zgodnie z załącznikiem nr 1.

67 250

75616
Zwiększa się plan dochodów (od osób fizycznych) z podatku od nieruchomości, podatku od

spadków i darowizn oraz podatku od czynności cywilnoprawnych - zgodnie z załącznikiem

nr 1.

94 000

75618
Zwiększa się plan dochodów z tytułu opłat za umieszczenie w pasie drogowym, wpływy z

różnych opłat (śluby poza urzędem), wpływy z opłaty skarbowej oraz odsetki od

nieterminowych wpłat. 

12 700

80110

Zwiększa się plan dochodów z tytułu opłat za wynajem pomieszczeń gimnazjum

(zakwaterowanie uczestników wypoczynku letniego) – o kwotę 8.564 zł.

Ponadto na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.266.2016.8 z dnia

13.09.2016r. wprowadza się do planu dochodów dotację celową (w wysokości 28.749,08

zł) z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez

osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z

postanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz

art. 13 ustawy z dnia 30 maja 2014 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych

innych ustaw. 

37 313,08

80150

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.118.2015.2 z dnia

19.09.2016r. wprowadza się do planu dochodów dotację celową z przeznaczeniem na

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na

sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki

samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 22ae ust. 3

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz art. 13 ustawy z dnia 30 maja

2014 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw.

1 878,34

85206

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.239.2016.8 z dnia

21.09.2016r. wprowadza się do planu dochodów dotację celową z przeznaczeniem na

dofinansowanie zadań własnych, tj. zatrudnienie przez gminy asystentów rodziny w

ramach realizacji Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na

rok 2016, wprowadzonego zgodnie z art. 247 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie

pieczy zastępczej.

21 300



85212

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.254.2016.8 z dnia

13.09.2016r. wprowadza się do planu dochodów dotację celową z przeznaczeniem na

realizację świadczeń rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego, na

realizację zasiłku dla opiekuna oraz na opłacenie składki emerytalnej i rentowej z

ubezpieczenia społecznego za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki dla

opiekunów.

510 078

85295

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.256.2016.6 z dnia

19.09.2016r. wprowadza się do planu dochodów dotację celową z przeznaczeniem na

dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania gmin

w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. Po stronie wydatków nie

zwiększa się planu ponieważ Gmina miała zabezpieczone 100% środków na to zadanie.

41 294

90002
Zwiększa się plan dochodów z tytułu opłaty za odpady komunalne (tzw. „podatek za

śmieci”).
10 700

90095 Zwiększa się plan dochodów z tytułu różnych dochodów w gospodarce komunalnej. 200

92109
Zwiększa się plan dochodów z tytułu refaktur za media z tytułu wynajmu świetlic wiejskich

(700 zł) oraz plan dochodów z tytułu odsetek od zaległych wpłat (15 zł).
715

Razem DOCHODY: 800 628,42

W planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na 2016 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie
Zmiana
(w zł)

01010
Zwiększa się plan na zakup usług odbioru ścieków komunalnych przez Zakład Usług

Komunalnych (dot. ścieków od odbiorców na nowych sieciach kanalizacyjnych w Kościelnej

Wsi , Wszołowie, Przekupowie i Popówku).

27 000

60004

Zwiększa się plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na dotację dla Gminy Miasta

Ostrów Wielkopolski na realizację zadania publicznego w zakresie lokalnego transportu

zbiorowego (komunikacji miejskiej), polegającego na przewozie osób autobusami w

granicach administracyjnych Gminy Gołuchów.

3 000

60016
Zmniejsza się plan wydatków majątkowych o 8.500 zł (zgodnie z załącznikiem nr 5),

jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących (na remonty) o 3.000 zł.
- 5 500

75022 Zwiększa się plan wydatków bieżących na wypłaty diet dla radnych. 10 300

75023
Zwiększa się plan wydatków bieżących dotyczący urzędu gminy (w szczególności na zakup

usług, zakup wyposażenia oraz na bieżące remonty).
12 500

75075 Zwiększa się plan wydatków bieżących na promocję gminy. 4 000

75095 Zwiększa się plan wydatków bieżących na pozostałą działalność w administracji. 4 000

75412 Zwiększa się plan wydatków bieżących dotyczących funkcjonowania OSP. 5 000

75416 Zwiększa się plan wydatków bieżących dotyczących utrzymania straży gminnej. 3 400

75702
Zmniejsza się plan wydatków bieżących dotyczący obsługi długu – odsetki od kredytów i

pożyczek 
- 10 000



75704
Zmniejsza się plan wydatków na poręczenie udzielone przez Gminę związkowi

komunalnemu gmin - w związku z informacją o zmniejszeniu się zadłużenia z tytułu

poręczanej pożyczki.

- 8 223

80101

Zwiększa się plan wydatków na dotację na prowadzenie przez stowarzyszenie szkoły

podstawowej w Kucharach (w związku ze zmianą liczby dzieci). Ponadto zwiększa się o

9.749,22 zł plan wydatków bieżących na funkcjonowanie szkół podstawowych.

Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 30.000 zł – nowe zadanie pn.

„Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jedlcu oraz budynku

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego i Warsztatu Terapii Zajęciowej w Kucharach”.

57 249,22

80104

Zwiększa się plan wydatków na dotacja dla Kalisza i Pleszewa na dzieci uczęszczające do

przedszkoli w tych JST o kwotę 28.000 zł.

Zwiększa się plan wydatków na dotację na prowadzenie przez stowarzyszenie przedszkola

w Kucharach (w związku ze zmianą liczby dzieci) – o kwotę 3.500 zł.

Ponadto zwiększa się o 5.900 zł plan wydatków bieżących na funkcjonowanie przedszkoli.

37 400

80110

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.266.2016.8 z dnia

13.09.2016r. zwiększa się o 28.749,08 zł plan wydatków bieżących o kwotę dotacji celowej

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały

ćwiczeniowe. W związku z tym, że gmina wcześniej zabezpieczyła plan wydatków na ten

cel obecnie następuje przesunięcie pomiędzy zadaniami własnymi a zleconymi oraz

zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania własne. Ponadto zwiększa się o 8.279,36

zł plan wydatków bieżących na funkcjonowanie gimnazjum w Gołuchowie.

37 028,44

80150

Zwiększa się plan wydatków na dotację na prowadzenie przez stowarzyszenie szkoły w

Kucharach (dzieci niepełnosprawne) – o kwotę 67.000 zł.

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.118.2015.2 z dnia 19.09.2016r.

zwiększa się o 1.878,34 zł plan wydatków bieżących o kwotę dotacji celowej z

przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały

ćwiczeniowe. Ponadto zwiększa się o 9.229,24 zł plan wydatków bieżących na

funkcjonowanie szkół podstawowych (realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy)

78 107,76

85206

Zwiększa się plan wydatków o kwotę dotacji od Wojewody na dofinansowanie zadań

własnych, tj. zatrudnienie przez gminy asystentów rodziny w ramach realizacji Programu

asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2016, wprowadzonego

zgodnie z art. 247 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.

21 300

85212

Zwiększa się plan wydatków o kwotę dotacji od Wojewody na realizację świadczeń

rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego, na realizację zasiłku dla

opiekuna oraz na opłacenie składki emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia społecznego za

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów.

510 078

90002
Zmniejsza się o 2.500 zł plan wydatków bieżących na gospodarkę odpadami jednocześnie

zwiększa się o 11.000 zł plan wydatków majątkowych z przeznaczeniem na zadanie pn.:

„Zakup kontenera na odpady selektywne do PSZOK”.

8 500

90004 Zmniejsza się plan wydatków bieżących na utrzymanie zieleni. - 5 012

92105
Zmniejsza się o 6.500 zł plan wydatków bieżących na gospodarkę odpadami jednocześnie

zwiększa się o 21.500 zł plan wydatków majątkowych z przeznaczeniem na zadanie pn.

„Budowa placu zabaw na osiedlu "Za lasem" w m. Gołuchów”.

15 000

92109 Zmniejsza się plan wydatków bieżących na utrzymanie świetlic wiejskich. - 4 500

Razem WYDATKI: 800 628,42



Ponadto: 

• dokonuje się zmian w „Planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i

innych zadań zleconych ustawami na 2016 rok” zgodnie z załącznikiem nr 3,

• dokonuje się zmian w „Planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych

zadań zleconych ustawami na 2016 rok” zgodnie z załącznikiem nr 4,

• dokonuje się zmian w „Planie wydatków majątkowych na 2016 rok”, (zmniejszenie na łączną kwotę

62.500 zł), zgodnie z załącznikiem nr 5,

• dokonuje się zmian w „Zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w

2016r.”, zgodnie z załącznikiem nr 6,

• dokonuje się zmian w „Wydatkach na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w

roku 2016 ” zgodnie z załącznikiem nr 7 - na zebraniach wiejskich mieszkańcy zatwierdzili zmiany

zadań do finansowania w ramach funduszu sołeckiego w roku 2016.

W związku z powyższym wprowadzenie zmian w budżecie Gminy Gołuchów na rok 2016 jest

uzasadnione.

























�����������	
�������
��	����	�������	��������
��	�	�������	����
	�	����	��

��������	
��
�

�
�������
��
�����������

��
�
�����
��������
�

���
��
���� ���
����
�!

��	�������	���	���������	�������	 �����!�	
�������
��"	�	��#�$

�"

�#��$�
��%���& �	�%��
��

����% &����� '���#�� �
�����#!������� '����	�����( ������ ')*+	
�	�������

��� ����, �'��
(�#��$�

%�
)��*#�
+�%�*��
��
 ���
������
�*��,
#���*-��#�
�.������,�
��
#������
�����
��������
��#�.�*���


	�����	��$�
���$*	��$
+�%�*��
/'
0��1�� �1�� /'
0��1��

��� ����, �'��
(�#��$�

%�
�����
)��*#�
2*#���
3��%	�-�%*	�
��
���%����$4
��
����
-�.%�����,�
�
��	��*��
%�	�%��,�
#���*-��#�


�.������,�
5	�����	��$�
���$*	��$"1
-�%�,�$���,�
��
-��������
�*�.
��#�.�*���
�
,��������
�
����*#����$����


�����
��������!

�1�� '
���1�� '
���1��

��� ����, �'��
(�#��$�
��%���
��
-����
6����*���
�
���%���
��4
��
$�
��*#	���
*������
�
#���#����%��,�
��

�6����*������


���*��,�
��
����
����*#���$��,�
7����#�
7%�*���*	��,�
-�!
87���.�
���

��,�
-����#���$
��
9�:07
5�%!


2*#���*	��$"
�
�!
+� ���%��
3�� �;

'��
���1�� �1�� '��
���1��

-�� -���. �'��
(�#��$�

%�
<=>
��

�����
�
�����
��������
���4*����$���

�
�

������
-���
*�	�%����
�
*�	�����
-�
*#�������


���-�.%�������
�
'��1�� �1�� �
'��1��

-�� -���, �'�� (�#��$�

%�
<=>
��

�����
�
�����
��������
���4*����$���

�
-���
*�	�%�
���-�.%������� '��
���1�� ��
���1�� ''�
���1��

-�� -���� �'�� (�#��$�

%�
<=>
��

�����
�
�����
��������
���4*����$���

�
���-�.%�������
-��	#��
����������
-���
*�	�%��,� /
'��1�� �1�� /
'��1��

-/� -/��� �'��
(�#��$�
��%���

%�
7����#�
7%�*���*	��,�
��
-����
6����*���
�
���%���
��4
��
$�
��*#	���
*������
�


#���#����%��,�
��

�6����*������
��	�-�
��.�%��*�
��#��	���,�

%�
7%�*���*	��,�
?��#���
)�
�����,�
=-��	�
�


�!�!
�
7%�*�����

9
���1�� �1�� 9
���1��

-/� -/�,� �'��
(�#��$�
��%���
��
-����
6����*���
�
���%���
��4
��
$�
��*#	���
*������
�
#���#����%��,�
��
.�
��4
.���


@��,�������$
=��A.�
��#�����#��
)�
�����,�
5BC)="
��
#������
D�#��*	�
)�����	��
�
2*#�����
3��%	�-�%*	��
�1�� �1�� �1��

0�� 0���� �0��
(�#��$�
��%���
��
-����
6����*���
�
���%���
��4
��
$�
��*#	���
*������
�
#���#����%��,�
��

�6����*������


���*����
��
�E
.��A�����
F

�#��$�

%�
7����#�
7%�*���*	��,�
��
���%����$4
-��,����
�*������
��.�*#�
�
9��1�� �1�� �
9��1��

."

�#��$�
-�
���#���&

����% &����� '���#�� �
�����#!������� '����	�����( ������ ')*+	
�	�������

0�� 0���0 �/�� (�#��$�
��

�����%�� G
��������*	��,�
?��#���
+�%#���
;����	; ��'
���1�� �1�� ��'
���1��

0�� 0���� �/�� (�#��$�
��

�����%�� G
������$
H�.%��#�	�
7�.%�����$
�
���������� 9�'
���1�� �1�� 9�'
���1��

&*�12$ �	,,.	0��"�� .�	���"�� �	,3,	0��"��

��	�������	���	���������	�
���	�������	 �����!�	
�������
��"	�	��#�$

�"

�#��$�
��%���&

����% &����� '���#�� �
�����#!������� '����	�����( ������ ')*+	
�	�������

��� ����� ��'� (�-��#�

�
.�
���
-���
�������
����*����%��
 ���	��

%�
���*�	�E��� �0
9��1�� �1�� �0
9��1��

3/, 3/,�� ���� (�����%�� G
�
��	��*��
�������
-������-�A�����$
F
�#����������
,�#��� ��
.�$���$ '�
���1�� �1�� '�
���1��

3/, 3/,�� ��'�
3*-�����
*�*#���
��#�����#��
���������F�	�%�,�����,�
�
*��A.
��#���������
3�$���
�#��
3��%	�-�%*	��,�
��


��-�
�	
��*#�-�����
�$���*	
	�#�*#��6�%����
%�.
-���A����
������
-�-����
��	�-
*������
��

%�
2=7
�
������


+=��I�#�-
J
5
�#��$�

%�
2=7
��������"

/��
���1�� �1�� /��
���1��

-/� -/�/, �'��
��
����
�
��	��*��
-������
��������
�%	���%������
F
�%#�����#����
6����
��-������
�
*-4
�����
���*�
��%��,�1
�


#��
��,������$�
��$4G
*-��#���F��	�����$����

%�

�����
�
���
���A�
����
��,������$�
��-���
	�%#���%����
/�
���1�� �1�� /�
���1��

-/� -/�0/ �'��
��
����
�
��	��*��
-�����
*-�������$
F

�*#��������
,�����,�
-�*��	�

%�
�*�.
�.$4#���
7��,�����
87����


-�E*#��
�
��	��*��

�A�������K
���
���1�� �1�� ���
���1��

0�� 0���� �0��
(�#��$�
��%���
�
.�
A�#�
��
6����*������
%�.

�6����*������
-���
�����#�����
�
	��*����#��*	���


�.��	#��
��.�#	�����
-���	�����
$�
��*#	��
�����%�������

�
*�	#���
6����*��
-�.%�������

��
���1�� �1�� ��
���1��

0�� 0���/ �'��
��
����
�
��	��*��
�-��*����������
	�%#���
6�������$
F
�*-�������
��,������$�
��$4G
����
��-���
*-��#�����

%�


���*�	�E���
,����
�9/
���1�� �1�� �9/
���1��

."

�#��$�
-�
���#���&

����% &����� '���#�� �
�����#!������� '����	�����( ������ ')*+	
�	�������

-�� -���� �9:�
(�#��$�
-�
���#���
�
.�
A�#�

%�
-�.%�����$
$�
��*#	�
*�*#���
� ���#�
-����
����$
-����
�*�.4
-�����
����
��A


$�
��*#	�
*������
�
#���#����%��,�
%�.
-����
�*�.4
6�������

�:�
9��1�� �0
9��1�� '��
���1��

-�� -���� ����

��
����
�%�����
F
(�#��$�
-�
���#���
��
��-�*�A����
*�	��
�
-�
�4����	�1
��#������
�
�	���$��
%�.
��#������


G����������
����
��
*6����*������
	�*�#�
��	�-�
-�
�4����	��1
��#�������
�
�	���$����
%�.
��#�������


G������������
�
-���-�
	�
*�	��
-����
������
-����
�*�.4
-�����
����
��A
$�
��*#	�
*������
�
#���#����%��,�


%�.
-����
�*�.4
6�������
F
=#������*�����
3*-�������
3*�
;3*-�%��
(�.��;
�
+��������

�
��01�� �1�� �
��01��

-�� -���, �9:�
(�#��$�
-�
���#���
�
.�
A�#�

%�
-�.%�����$
$�
��*#	�
*�*#���
� ���#�
-����
����$
-����
�*�.4
-�����
����
��A


$�
��*#	�
*������
�
#���#����%��,�
%�.
-����
�*�.4
6�������

���
9��1�� '
9��1�� ���
���1��

-�� -��/� �9:�
(�#��$�
-�
���#���
�
.�
A�#�

%�
-�.%�����$
$�
��*#	�
*�*#���
� ���#�
-����
����$
-����
�*�.4
-�����
����
��A


$�
��*#	�
*������
�
#���#����%��,�
%�.
-����
�*�.4
6�������

'�9
���1�� �0
���1�� '0�
���1��

-�� -��/� ����

��
����
�%�����
F
(�#��$�
-�
���#���
��
��-�*�A����
*�	��
�
-�
�4����	�1
��#������
�
�	���$��
%�.
��#������


G����������
����
��
*6����*������
	�*�#�
��	�-�
-�
�4����	��1
��#�������
�
�	���$����
%�.
��#�������


G������������
�
-���-�
	�
*�	��
-����
������
-����
�*�.4
-�����
����
��A
$�
��*#	�
*������
�
#���#����%��,�


%�.
-����
�*�.4
6�������
F
=#������*�����
3*-�������
3*�
;3*-�%��
(�.��;
�
+��������

�1�� �
���19� �
���19�

&*�12$ �	,�0	0�3"�� -0	�-�"/� �	//0	�/."�3



��������	��
��
�������������
�������	
������������	���������
���
��������������

��������	
��
�

�
�������
��
�����������

��
�
�����
��������
�

���
��
��� !���
����
�"

���  ����� ! "���������	�� ���
���� #��
������	$ %���	� #������	�


��� "��	�
�������$��	�&' �(��)�)*�+ ,��)��*�� �(����)*�+

����� #��$�
%�&'���� 
$���� �(��)�)*�+ ,��)��*�� �(����)*�+

(��� ��	�%
�)��$
� ���*����� -.��..*+- �����*�� )-��..*+-

� ���*

��$�

�+��
�� +

�
%�'" /���������
 �
�(�,�� �,�� �
�(�,��

� ���*

��$�
$���� +

*������ �" 0�
��
� �
-(�,�� �,�� �
-(�,��

� ���*

��$�
$���� +
�
.� ����	�
/
�"
��
����0" 0�
���	
� �1
��1,�� �,�� �1
��1,��

� ���*

��$�

�+��
�� +

�
%�'" #�
��1��� �
��2,�� �,�� �
��2,��

� ���*

��$�
$���� +
3���'��45��)� 2������$�1� �,�� �
���,�� �
���,��

� ���*

��$�
$���� +
6�	�
��
�
	� ���	�
5��6" 3������ ��
�-�,�� �,�� ��
�-�,��

(1�� ��	�%
�)��$
%���)*����� ������*4� �*�� ������*4�

7�%��8�'����� 
�
�*���
� �� 
�+��
�

�

�'���
�� 	�

9��)��

�"
��
�1�" 5
��
� ��
���,�� �,�� ��
���,��

9�� &�
���
����
��
)	���:������

��$�
$���� +
�1--1�9
�

��$�
�1--�29
�
;�� �� " 6��
� ��
-(�,�� �,�� ��
-(�,��

��-� 7�
�*	�
��� )*���+� 
+ 
��)* 	
&�
: *����� ��+���+*(( ,.�)��*�� 4-���+*((

9�� &�
���

��$�
$���� +
�
3���'��� 

�"
��
12�1�" 2������$�1� �
-��,�� 4�
-��,�� �,��

9�� &�
���

��$�
$���� +
5�����	�
4
.� �� '
%�' $�+���
��
&�
��� 
���
��	�" 2������� 1
---,�( �,�� 1
---,�(

9�� &�
���

��$�
$���� +

�"
��
��-�(
�
5��������" 2������ -
���,�� �,�� -
���,��

9�� &�
���

��$�
$���� +
�
�"
9�%�� 	

/&�
���
�+��
�
�

��$�
%����*�� +
�&�	
%�) )+�
��
�
�


9�%��	�0"
#�
1�
� �
���,�� �,�� �
���,��

<�
���
���
��	�
%���

��
� 
$���� +
��
�1--��9
�
�"
5��)�" 2���� �-
���,�� �,�� �-
���,��

9�� &�
���

��$�
$���� +
�

5�!�� '� +
7)�
/
�"
��
����0" 2�&��
�	����
&�7 �-
���,�� �,�� �-
���,��

9�� &�
���

��$�
$���� +
�

5�!�� '� +
7)�
/
�"
��
����0" 2�&��
�	����
&�77 �1
��(,-� �,�� �1
��(,-�

9�� &�
���

��$�
$���� +
�'"
6��� ����
�
5�!�� '� +
7)�
/���: �� 
���� ������
&�*������ +0" 2�&��
�	����
&�7 ��
�2�,1- �,�� ��
�2�,1-

9�� &�
���

��$�
$���� +
�'"
6��� ����
�
5�!�� '� +
7)�
/���: �� 
���� ������
&�*������ +0" 2�&��
�	����
&�777 �(
�(-,�� �,�� �(
�(-,��

()� 8���	������9��
�:����	� ��.�(*(� �*�� ��.�(*(�

()�4) 9���)*���

�����'��!= ��.�(*(� �*�� ��.�(*(�

(��� ��	�%
��* ������
�
��%�)�: ��� ��.�(*(� �*�� ��.�(*(�

��	�%
*�&'���
��8������+� +
��
�)� 
' 
>��
'�) �>" ;�����1� �
���,�� �,�� �
���,��

��	�%
*�&'���
��8������+� +" #�
1�
� ���,�� �,�� ���,��

()- /
�
�
��
<�����
�:����	
��������	��
��
���
�=����� �*�� �����*�� �����*��

()-�� ?���*���� 
)*��: 
%�:��� �*�� �����*�� �����*��

(��� ��	�%
��* ������
�
��%�)�: ��� �*�� �����*�� �����*��

��	�%
��%�)�: �� 

�
)������
�
?69 2������$�1� �,�� �
���,�� �
���,��

.�� >&���������������	�
 ���--�*�- �*�� ���--�*�-

.���� 6�	���
%�
)*���� ���--�*�- �*�� ���--�*�-

��-� 7�
�*	�
��� )*���+� 
+ 
��)* 	
&�
: *����� ���--�*�- �*�� ���--�*�-

<�
���
%�
+��
��

'�
�)�&
�� % ���)%�������,
� ���*
)���
��
� +!�������
�
%�)�
� 	
�
&�
��	�


6�	���
9�
)*���� +
�
7��)�*�*��
@ ��%��
��+A���� +
�
5��������"
2������ ��
((�,�( �,�� ��
((�,�(

4�� ;��
�����������	��	���������	��&��������� �(�-�-*�� �*�� �(�-�-*��

4���) ?!�� *' �� 
�'��,
%'����
�

��$ ���-�-*�� �*�� ���-�-*��

��-� 7�
�*	�
��� )*���+� 
+ 
��)* 	
&�
: *����� ���-�-*�� �*�� ���-�-*��

��	�%
�
���*�:
'��%�
%���
%�) )+�
��
-�
�
�"
5�����	�" 2������� (
���,�� �,�� (
���,��

<�
���
��'�����	�� +
��)*�'��+�
�!�� *' ���

��$�� $�
<� '���
4
@��)	�
��
��:

��$�
%����*�� +" /�
���� ��
2--,�� �,�� ��
2--,��

��	�%
�
���*�:
�
)�*"
'��%
�'�������
�
�"
<�����)	�" /�������� �
(�2,(1 �,�� �
(�2,(1

4��4) 9���)*���

�����'��!= )����*�� �*�� )����*��

(1�� ��	�%
�)��$
%���)*����� )����*�� �*�� )����*��

?���)��� �� 
)*���
�
� ��*�'����+�
* � ��

�"
��
��(" 2������ -
���,�� �,�� -
���,��

4�� 2��������������	�����
��������	������
�� �+��.)(*�. )��*�� �+(�+)(*�.

4���) 9���)*�� 
��
����
�
��	� )� 
	�'*��� )��+�.*�) )����*�� )��+�.*�)

(��� ��	�%
��* ������
�
��%�)�: ��� -�-��*�� �*�� -�-��*��

#�%�)�: �� 
%'���
��&��" 3������ �
-��,�� �,�� �
-��,��

?�$������+�
��%� ��
>���4' �� 
�"
.� !' > 0�
&�
 �
(��,�� �,�� �
(��,��

?�$������+�
��%� �
	�'*���'����
�
)�� �*�� " #�
��1��� �
-��,�� �,�� �
-��,��

(1�� ��	�%
�)��$
%���)*����� �(�.�)*4. ,���-�-*)( ���-��*-�

�%����
	����� 
* � ��
%�

%'��
��&�� 0�
&�
 �
���,(� �,�� �
���,(�

?�$������+�
��%� ��
>���4' �� 
�"
.� !' > 0�
&�
 1
���,�� �,�� 1
���,��

?�$������+�
��%� ��
+�&�' �)�
(�4' ���
� )%���
>3���'����	�> 2������$�1� �,�� -
���,�� -
���,��

<�
���
%'���
��&��
��
�)� 
'�
>��
'�) �>
�
�"
��������" ;�����1� ��
(�(,-� 4��
(�(,-� �,��

��-� 7�
�*	�
��� )*���+� 
+ 
��)* 	
&�
: *����� �*�� ���-�-*)( ���-�-*)(

<�
���
%'���
��&��
��
�)� 
'�
>��
'�) �>
�
�"
��������" ;�����1� �,�� ��
(�(,-� ��
(�(,-�

���� 7�
�*	�
��
��	�%�
��� )*���+� 
+ 
��)* 	
&�
: *����� �4��-�*�( �*�� �4��-�*�(

��	�%
	���� '�,
����
� ���
��&���� $�
�
5�!�� '� +
7)�
BB" 2�&��
�	����
&�77 (
-��,�� �,�� (
-��,��

��	�%
�'*���
�
���	�
��
%'���
��&��
�
�"
.� �� '" 0�
��
� �
-(�,�� �,�� �
-(�,��

��	�%
 ' � �*�
��%�)�: ���
��
%'��
��&��
�
�"
<�$�)����� " /���������
 1
���,�� �,�� 1
���,��

��	�%
 ' � �*�
��%�)�: ���
��
%'��
��&��
�
�"
9�� 	�%��" ;�����1� -
���,�� �,�� -
���,��

4���4 #���
�
�!��
	�
	�'*���,
!�� *'�� 
�
	'�&� .)�)-4*�+ ,-�)��*�� .���-4*�+

(��� ��	�%
��* ������
�
��%�)�: ��� )���.*�� -�)��*�� 4�)�.*��

��	�%
	�)���	�,
��	�%
8����
�
	����)��

�
!�� *'���" 2���� �
1��,�� �,�� �
1��,��

��	�%
%��* 	
��
%�
 )*
%�� 

)�'A
�� +)	� 2������$�1� �,�� �
-��,�� �
-��,��

��	�%
��%�)�: ���

�
	�����
�
!�� *'���
�� +)	� + 2������$�1� �,�� �
���,�� �
���,��

��	�%
%��*�
%���
!�� *'���" #�
��1��� �
-��,�� �,�� �
-��,��

��	�%
	��� �	�
$�����4 ' 	*����� +

�
!�� *'���" 3������ �
���,�� �,�� �
���,��

(��� ��	�%
�)��$
� ���*����� +��++(*.- ,4����*�� ���++(*.-

� ���*

����
��
&�
��	�
$�)%�
������,
� ���*
)���
��
�
%�
 )*�
%���
)�'�
?69" 2������$�1� �1
���,�� 42
���,�� (
���,��

;�'����� 
!�� *'���" 2������� �
���,�� �,�� �
���,��

� ���*
!�� *'���
�� +)	� +" �����1� ��
��-,�1 �,�� ��
��-,�1

(1�� ��	�%
�)��$
%���)*����� ��+��*�� �*�� ��+��*��

��$�)%�
������� 
* � ��
%���
!�� *'���

�� +)	� +" 3������ �
1��,�� �,�� �
1��,��

��-� 7�
�*	�
��� )*���+� 
+ 
��)* 	
&�
: *����� ++�4)�*�+ �*�� ++�4)�*�+

<�
���
�$��
� ���
* � ��
)�'�
�� +)	� +
�
@��)	�" "����� ��
2-�,�1 �,�� ��
2-�,�1

<�
���
� �*��'� $�
�$�� �����
�
)�'�
�� +)	� +
�
C 
'��" 5
��
� �-
���,�� �,�� �-
���,��

���� 7�
�*	�
��
��	�%�
��� )*���+� 
+ 
��)* 	
&�
: *����� �+�4-�*4- �*�� �+�4-�*4-

��	�%
�
���*�:
����
��
�
)�'�
�� +)	� +
�
�"
5�+ �" 2�9
� �1
2(�,2( �,�� �1
2(�,2(

+)���4)*�� �*�� +)���4)*���?�8"27� ��
�@


